3

[image: image1.png]

-\

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2018 № 576
     г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  от 17.02.2016 №439 «О создании балансовой комиссии  по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и учреждений»
В соответствии  с решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области  от 26.12.2016 № 40 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и учреждений», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, в связи с кадровыми изменениями администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в состав балансовой комиссии  по контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий и учреждений, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 17.02.2016 №439,  изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А.В.Пищугин
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     к постановлению администрации

                                                                           Борисоглебского городского округа

                                                                      Воронежской области
                                                                       от «12» 03 2018 №576
СОСТАВ

балансовой комиссии по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий и учреждений

Председатель комиссии:

Пищугин А.В. – глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

Заместитель председателя комиссии:

Ситникова Н.В. – начальник отдела социально-экономического развития территории администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

Секретарь комиссии:

Поболотова Т.В. – начальник сектора по тарифам и анализу работы муниципальных предприятий отдела социально-экономического развития территории администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

Члены комиссии:

Морозов А.В. - заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

Маковская Н.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

Гребенников А.М. – и.о. начальника отдела ЖКХ, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

Бохонок Е.А. – начальник отдела правовой работы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

Шамина Т.В. – начальник отдела анализа и прогнозирования доходов отдела по финансам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

Анохина А.А. - начальник отдела учета и отчетности, главный бухгалтер администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

Кучеренко М.А. - председатель контрольно-счетной палаты Борисоглебского городского округа Воронежской области;

Коневский Р.Ю. – председатель постоянной комиссии Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области по вопросам экономического развития и финансово-бюджетной политике (по согласованию);

Андросов И.М. - председатель постоянной комиссии Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту,  вопросам благоустройства и охраны окружающей среды (по согласованию);

Макурин Р.А. – председатель постоянной комиссии Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области по вопросам соблюдения законности и безопасности, развития общественного самоуправления и муниципальной службы,  Регламенту и вопросам депутатской этики (по согласованию).